
Załącznik N r  O do Protokołu N r  X X X I V / 0 9
Sesji Rady G m i n y  Lichnowy

Z  dnia 30.12.2009r.

U chw ała N r XXXIV/360/09

R ady G m iny Lichnowy

Z  dn ia 30 g rudn ia  2009r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy z Towarzystwa Rozwoju Powiatu
Nowodworskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.l591,z późn.zm. ) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i-

Z dniem 01.01.2010r. Gmina Lichnowy rezygnuje z członkostwa w Towarzystwie Rozwoju 

Powiatu Nowodworskiego.

§2.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr XXXIII/276/05 z dnia 30 sierpnia 2005r. w 

sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do Towarzystwa Rozwoju Powiatu 

N o wod worskiego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy ze Stowarzyszenia Żuławy

Na podstawie Uchwały Nr XXXIII/276/05 Rady Gminy Lichnowy z dnia 

30 sierpnia 2005r. Gmina Lichnowy przystąpiła do stowarzyszenia jakim jest Towarzystwo 

Rozwoju Powiatu Nowodworskiego. Uzasadnieniem podjętej decyzji było założenie objęcia 

gminy Lichnowy zakresem przedsięwzięć realizowanych przez stowarzyszenie w zakresie 

wspierania i promowania społecznej aktywności obywateli, rozwoju obszarów wiejskich, 

ochrony środowiska naturalnego, ochrony dziedzictwa kulturalnego Żuław, podnoszenia 

poziomu kultury i oświaty.

W związku z faktem , iż gmina Lichnowy należy do innych stowarzyszeń 

realizujących w/w założenia postanawia się jak w sentencji.


